
Zarządzenie Nr RO.0050.152.2019 

 

Burmistrza Ornety 

 

z dnia 28.11.2019 

 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia przetargu pisemnego 

  nieograniczonego na sprzedaż pojazdu marki  

 OPEL COMBO-C o Nr rej. NLI H 684. 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz zarządzenia nr RO.0050.98.2016  Burmistrza 

Ornety z dnia 06.09.2016r., w sprawie  zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi 

majątku ruchomego będącymi w dyspozycji Urzędu Miejskiego, Burmistrz Ornety zarządza, 

co następuje: 

 

§ 1  

 

Powołuję komisje przetargową w składzie: 

 

1. Przewodniczący komisji- Anna Rońda 

 

2. Członek komisji- Kamil Nowicki 

 

3. Członek komisji- Barbara Lewkowicz 

§ 2 

 

1. Zadaniem komisji wymienionej w §1 będzie przeprowadzenie przetargu pisemnego 

nieograniczonego na sprzedaż pojazdu marki OPEL COMBO-C o Nr rej. NLI H 684, 

rok produkcji 2002, nr nadwozia  VIN-W0L0XCF0623040501 o pojemności 1598,00 

cm3 /64 kW ( 87 KM ) o przebiegu 193347 km 

2. Przetarg odbędzie się w dniu 09.12.2019r., godz. 12:00 w Sali Narad Urzędu 

Miejskiego w Ornecie. 

3. Komisja przetargowa sporządzi z przebiegu postępowania protokół.   

 

§ 3 

 

Szczegółową organizację i tryb działania komisji określa regulamin stanowiący integralną 

część niniejszego zarządzenia.  

§ 4 

 

Przy sprzedaży pojazdu należy wykorzystać procedury określone w Zarządzeniu nr 

RO.0050.98.2016 Burmistrza Ornety z dnia 06 września 2016r., w sprawie  zasad 

gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego będącymi w dyspozycji 

Urzędu Miejskiego.  

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

                                                    
Burmistrz Ornety 

Ireneusz Popiel 
 

(popis nieczytelny) 


